ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PEL0TAS, 595 - DERRUBADA§/RS - CEP:98528-000 - CNPJ: 94,442.2821001fi0

FONE: (55) 3616-3058 13071 - FAX (55) 3551- í854
Home Page:www.denubadas-rs,com,br E-mail: piefeitura@derrubadas-rs.com.br

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 0512023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitagão modalidade Tomada de Preços n" 0512023.

Objeto: Construção do Centro de Referência da Assistência Social (CRAS), com
étreatotal de 326,98 m2.

Licitante Vencedora: JC CONSTRUTORA LTDA - CNPJ 47.461.61710001-78

- Valor R$ 489.058,21;

Derrubadas lPtS, 22 de dezembro de 2023.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

ffi8&ffi